
 

   

 

Karriereveiledningskonferansen i Trøndelag 2026 
 
  

Å lykkes videre i fellesskap  
 

 

 
Scandic Hell, 10. - 11. september 2026 

 

I en tid preget av dilemmaer, raske endringer og nye forventninger, trenger vi hverandre mer enn noen 

gang. Årets karriereveiledningskonferanse inviterer deg inn i et rom der fellesskap og samhandling står 

i sentrum – et sted der vi utforsker hvordan vi kan finne løsninger sammen, på tvers av roller, fag og 

sektorer. 

Hvordan kan helhetlig karrierelæring styrke både individet og fellesskapet? 

Bli med på en konferanse som utfordrer, inspirerer og løfter. 

Sammen undersøker vi vår rolle som veiledere, samarbeidspartnere og samfunnsaktører – og hva som 

skal til for å lykkes videre i fellesskap. 

 
Målgruppe   

• Utdanningsvalglærere, rådgivere og karriereveiledere ved ungdomsskoler og videregående 
skoler  

• Elev- og lærlingetjenesten (formidlingskoordinatorer og OT)  

• Skoleledere ved ungdomsskoler og videregående skoler 

• Næringsforeninger i Trøndelag 

• Samarbeidsorgan/opplæringskontor og lærebedrifter   

• Avdeling kompetanse, Trøndelag fylkeskommune 

• Høyere utdanning/høyere yrkesfaglig utdanning  

• Markedskontakter, jobbspesialister og veiledere i kvalifiseringsprogrammet (KVP) og OT-
kontakt i NAV 



 

   

 

Program dag 1   

 
Tid  Tema  

1000-1030 
   

Velkommen og åpning av konferansen  
 
v/ Maria Tanem Møller, seksjonsleder, avdeling kompetanse, Trøndelag fylkeskommune 
 
 
Vi blir kjent med hverandre 
 
v/programkomiteen  

1030-1115 
 
 
  

Ungdom på vei inn i arbeidsmarkedet 
 
v/ Jon Olav Sliper, Per Jorulf Overvik og Maria Jahr Buskerud, Trøndelag i tall, Trøndelag 
fylkeskommune   

1115-1135 Pause 

1135-1300  
 

Yrkesambisjoner og jobbverdier i ungdomsårene og senere livsutfall 
Hvordan kan yrkesambisjoner og jobbverdier i ungdomstiden ha betydning for livet senere? Med 
utgangspunkt i resultater fra den longitudinelle studien Ung i Norge, som har fulgt flere tusen 
ungdom gjennom tre tiår inn i voksen alder, presenteres sammenhenger mellom ungdomstidens 
forventninger, verdier og valg, og senere utdanning, arbeid, psykisk helse og livskvalitet. 
 
v/ Tilmann von Soest, professor ved Universitetet i Oslo 
 

1300-1400   Lunsj    

1400-1415 
 
 

Fremtidens karriereveiledning – kort gruppeoppgave 
 

v/programkomiteen 

                                       Erfaringsdeling fra regionene: 

1415-1445 
 

Samarbeid skole og arbeids- og næringsliv i Rørosregionen  
Hva har vi gjort og hva skal vi gjøre videre, for å styrke rekruttering, læreløp og gjennomføring av 
videregående opplæring tilpasset næringslivets behov. 
 
v/ Martin Løvø, rektor, Røros vgs 
v/ Aina Engan Døhl, karriereveileder, Røros vgs 
v/ Per Erik Sandnes, daglig leder, Fagopplæring i Fjellregionen  
 

1445-1500 Pause   

1500-1520 “Herlig ærlig” - elevenes stemmer og faget utdanningsvalg                                          
Utdanningsvalg handler om mer enn å velge videregående opplæring. I dette innlegget får du 
høre elevenes egne erfaringer med faget, samtidig som sentrale rammebetingelser og 
suksessfaktorer for god praksis løftes fram. 

v/ Marit Nøsavik, rådgiver, Blussuvoll skole 
v/ Stine Marie Trulsen, rådgiver, Lade skole 
 



 

   

 

 
1520-1605 
 

 
Rekrutteringsprosjektet i Heim - lokalt samspill for framtidas arbeidskraft 
Et samarbeidsprosjekt i Heim der skole, næringsliv, kommune og NAV jobber for å styrke 
ungdoms kjennskap til lokalt arbeidsliv, bidra til gode utdanningsvalg og møte rekrutteringsbehov 
i viktige yrker. 
 
v/ Ingrid Hoftun, rektor, Kyrksæterøra vgs 
v/ Astrid Hofset Nilssen, leder for elevtjenesten og fagleder yrkesfag, Kyrksæterøra vgs 
v/ Siv-Helen Vinje, markedsrådgiver, NAV Heim  
v/ Egon Ringseth, rådgiver, Sodin skole 
v/ Tora Vaagan Hofset, daglig leder, Heim Næringsforening  
 

1605-1620 Karriereveiledning som hele skolens ansvar – en idé til løsning 

v/ Eldfrid Fjøsne, rådgiver og lærer, Oppdal vgs 
 

1620-1630 Avrunding av dagen 
 

1900  Festmiddag m/ kulturelt innslag  

 

 

                                                                                                                                                                         
Kilde: Universitetet i Oslo 

 
  

Tilmann von Soest er professor ved Psykologisk institutt, Universitetet i Oslo, 

leder for forskningssenteret PROMENTA og initiativtaker til Nabolagshelse. 

Forskningen hans handler blant annet om ungdomsutvikling, psykisk helse, 

sosial ulikhet og hvordan forhold i ungdomsårene henger sammen med 

utdanning, arbeid, sosiale faktorer og livskvalitet senere i livet. 

 



 

   

 

Program dag 2  
    
Tid   Tema   

0900-0930 
 

Karrieresenteret i Trøndelag sin rolle som ressurs- og kompetansesenter for karrierefeltet i 
Trøndelag  
 
v/ Håkon Andreassen, leder, Karrieresenteret i Trøndelag  
 

0930-1030 
  

Kan KI veilede? 
Med blikk på veilederrollen, utforsker vi hvordan KI kan være en hjelper for å lykkes i fellesskap. 
Vi får en introduksjon til grunnleggende og praktisk bruk av KI, og hvordan vi kan få mer ut av 
en språkmodell.  
 
v/ Thomas Hermansen, karriereveileder, NTNU 
  

1030-1100  Pause og utsjekk  

1100-1300 Hvordan forstå og lede den nye generasjonen arbeidstakere?  
De kalles kravstore, utålmodige og vanskelige å lede. Men hva om vi har misforstått en hel 
generasjon? I foredraget utfordres mytene om unge arbeidstakere – og det settes ord på hva 
som faktisk skal til for å lykkes sammen i fremtidens arbeidsliv. For når generasjoner forstår 
hverandre bedre, blir det også lettere å lykkes videre – i fellesskap. 
 
v/ Emil V. Mogård, arbeids- og organisasjonspsykolog, Moment 
 

1300-1400  Lunsj og god tur hjem 

 
 

 
Foto: Elin Iversen/NTNU) 

 
Foto: Hans Fredrik Asbjørnsen 

Thomas Høyholm Hermansen har jobbet som studie- og karriereveileder ved 
NTNU Handelshøyskolen i mange år. I nyere tid har han vært KI-rådgiver ved 
Seksjon for læringsstøtte og digitale tjenester, med fokus på kompetanseheving 
og pedagogisk bruk av språkmodeller for studenter og ansatte ved Norges 
teknisk-naturvitenskapelige universitet. 

 

Emil V. Mogård er arbeids- og organisasjonspsykolog hos Moment. Han jobber 
som leder- og medarbeiderutvikler, og veileder daglig ansatte i ulike 
strategiske og operative posisjoner. 
 
Han har bakgrunn som journalist og jobbet ti år i bransjen, hvorav åtte av dem 
i VG. Han er for tiden spaltist i Norges største næringslivsavis E24 med spalten 
«Spør om jobben». 
 


